
UCHWAŁA �R XVII/117/08 

RADY GMI�Y WIDAWA 
z dnia 24 czerwca 2008 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Widawa do podpisania umowy partnerstwa 

dotyczącej realizacji projektu pn. „Poprawa dostępności komunikacyjnej województwa 

łódzkiego poprzez przebudowę infrastruktury transportowej Północ-Południe 

w powiecie zduńskowolskim i łaskim”, w ramach Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 oraz wszystkich innych dokumentów 

związanych z wykonaniem niniejszego projektu, w tym zabezpieczających jego 

realizację 

 

 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 

i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) 

w związku z art. 166, art. 167 ust. 2 pkt 5, art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 

poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218 i Nr 187, poz. 1381, 

Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, 

poz. 984) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 
 

 §1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa do: 

 1) podpisana w imieniu Gminy Widawa umowy partnerstwa z Powiatem 

Zduńskowolskim, Powiatem Łaskim, Miastem Zduńska Wola, Gminą Zduńska Wola, Gminą 

Widawa i Gminą Zapolice w sprawie realizacji projektu „Poprawa dostępności 

komunikacyjnej województwa łódzkiego poprzez przebudowę infrastruktury transportowej 

Północ – Południe w powiecie zduńskowolskim i łaskim”, w ramach Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 oraz wszystkich innych dokumentów 

związanych z realizacją niniejszego projektu, 

 2) wystawienia w imieniu Gminy Widawa weksla własnego „in blanco” z klauzulą 

„bez protestu” i podpisania deklaracji wekslowej na kwotę 2.000.000 złotych (słownie 

złotych: dwa miliony)tytułem zabezpieczenia wniesienia wkładu własnego Gminy Widawa 

jako dofinansowania projektu wymienionego w pkt. 1.  

 3) złożenia w imieniu Gminy Widawa notarialnego oświadczenia o dobrowolnym 

poddaniu się egzekucji do kwoty 2.000.000 złotych (słownie złotych: dwa miliony) tytułem 

zabezpieczenia wniesienia wkładu własnego Gminy Widawa jako dofinansowania projektu 

wymienionego w pkt. 1. 

 

 § 2. Gmina Widawa zobowiązuje się do zabezpieczenia w latach 2008 – 2012 środków 

finansowych, wymaganych jako wkład własny w realizację projektu opisanego 

w § 1 niniejszej uchwały w wysokości 2.000.000 złotych (słownie złotych: dwa miliony). 

Zabezpieczenie wkładu własnego stanowić będą dochody Gminy Widawa w latach 2008 – 

2012. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Widawa oraz na 

stronach internetowych Gminy Widawa. 


